
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14.11.2016    Ужгород № 369

Про погодження розміщення  
зупинок громадського транспорту

Керуючись законами України «Про благоустрій населених пунктів»,  «Про
автомобільні  дороги»,  «Про  дорожній  рух»,  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», з метою приведення зупинок громадського транспорту до відповідних
санітарних  норм,  встановлення  нових  зупинок  громадського  транспорту  для
створення  комфортних  та  безпечних  умов  для  пасажирів,  розглянувши
пропозицію  ТОВ  «ЕКО  ХХІ  століття»  від  24.10.16,  виконком  міської  ради
ВИРІШИВ:

1. Погодити  ТОВ  «ЕКО  ХХІ  століття»  місця  розміщення  зупинок
громадського транспорту у місті Ужгород за адресами:

- площа Кирила і Мефодія (біля Храму Христа Спасителя);
- проспект Свободи (біля будинку № 2);
- проспект Свободи (біля будинку № 3);
- площа Поштова;
- площа Шандора Петефі (біля будинку № 15).
2. ТОВ «ЕКО ХХІ століття»:
2.1. Розробити проектно - кошторисну документацію  розміщення зупинок

громадського транспорту,  яку погодити з  департаментом міського господарства,
управлінням  містобудування  та  архітектури,  органом  охорони  культурної
спадщини міської  ради (для зупинок,  розміщених в історичній частині міста)  і
Управлінням  патрульної  поліції  у  містах  Ужгороді  та  Мукачеві  Департаменту
патрульної поліції;

2.2. Отримати дозволи на проведення робіт з порушення цілісності об’єктів
благоустрою для розміщення зазначених зупинок громадського транспорту.

3. Після  встановлення  зупинок  ТОВ  «ЕКО  ХХІ  століття»  передати,  а
департаменту міського господарства прийняти зупинки у комунальну власність та
облікувати їх.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови Габора О.М.

Міський голова           Б. Андріїв


